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XXXI Ożarowski Bieg im. Janusza Kusoci ńskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GOSiR w Ożarowie Mazowieckim, SKF: KB Ożarów Mazowiecki Biega, KS "1", KS Fenix

Termin: 25.05.2019

Miejsce: Ożarów Mazowiecki

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

VERETSKYI PAVLO UKR 00:32:51DONETSK 85 00:32:501421 00:16:5200:15:59M30/1

STARZINSKI ANDREI UKR 00:32:52PUŁAWY 89 00:32:501522 00:16:5200:15:59M30/2

MIKULSKI TOMASZ POL 00:34:47KAMPINOS 96 00:34:47UKS FILIPIDES TERESIN843 00:17:2500:17:22M20/1

KAMIŃSKI ARTUR POL 00:34:57PŁOCK 79 00:34:551454 00:17:3200:17:24M40/1

SUSHOV MAKSIM UKR 00:37:25KHARKIV 95 00:37:251435 00:19:1300:18:11M20/2

MACIASZCZYK ARTUR POL 00:38:04OŻARÓW 00 00:38:02806 00:20:0000:18:04M20/3 Ozar/1

STANKOWSKI RAFAŁ POL 00:38:14OZARÓW 81 00:38:13SZURAM SOBIE1367 00:19:2600:18:48M30/3 Ozar/2

GAWARSKI PIOTR POL 00:38:40BŁONIE 84 00:38:39DYSTANS LESZNO308 00:19:3900:19:00M30/4

JĘDRUCH MATEUSZ POL 00:39:40STRZYKUŁY 83 00:39:39439 00:20:1300:19:26M30/5 Ozar/3

DOMINIAK MICHAŁ POL 00:39:47OŻARÓW 81 00:39:45KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA2510 00:19:5800:19:49M30/6 Ozar/4

AMBROZIAK ZBIGNIEW POL 00:40:03ŁOWICZ 72 00:40:00SEBATEAM ŁOWICZ611 00:20:2600:19:36M40/2

TOMCZAK MARCIN POL 00:40:15CIECHANÓW 80 00:40:12KOCI PAZUR11612 00:20:4000:19:34M30/7

LIPIANOGA PIOTR POL 00:40:29DUCHNICE 77 00:40:28KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA7013 00:20:3000:19:59M40/3 Ozar/5

KWIATKOWSKI BARTOSZ POL 00:41:05OŻARÓW 94 00:40:566614 00:20:1500:20:50M20/4 Ozar/6

WALKOWSKI KONRAD POL 00:41:24PŁOCHOCIN 93 00:41:2212315 00:20:5400:20:29M20/5 Ozar/7

RUDNICKI RAFAŁ POL 00:41:26WARSZAWA 80 00:41:2310016 00:21:2000:20:05M30/8

LISZKIEWICZ KONRAD POL 00:41:37ZABORÓWEK 85 00:41:337117 00:21:2300:20:13M30/9

ALBIŃSKI TOMASZ POL 00:41:49WARSZAWA 78 00:41:44RUNNING FROGS318 00:20:5800:20:51M40/4

PIETRZAK ADAM POL 00:41:50MYSŁAKÓW 82 00:41:48SEBA TEAM9219 00:21:3200:20:18M30/10

KOCHMAŃSKI TOMASZ POL 00:42:15WARSZAWA 76 00:42:075620 00:21:0700:21:07M40/5

KILIARSKA VALENTYNA UKR 00:42:19MYKOLAIN 90 00:42:1814121 00:22:0100:20:18K20/1

BZURA JACEK POL 00:42:25WARSZAWA 75 00:42:231422 00:21:2300:21:01M40/6

DESSUS MICHAEL POL 00:42:28OŻARÓW 72 00:42:24MEATLESS +58223 00:21:3900:20:49M40/7 Ozar/8

PRUSZYŃSKI EDWARD POL 00:42:29OŻARÓW 72 00:42:27KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA9524 00:21:5100:20:38M40/8 Ozar/9

BUJALSKI PIOTR POL 00:42:36PRUSZKÓW 82 00:42:2414725 00:21:0100:21:35M30/11

WROBLEWSKA NATALIIA POL 00:42:37PIASECZNO 91 00:42:344FIZJO12826 00:21:0100:21:35K20/2

ŁUKASZEWICZ RYSZARD POL 00:42:44WARSZAWA 61 00:42:40WARSZAWA WOLA7527 00:21:3400:21:09M50/1

SARZAŁA DARIUSZ POL 00:42:55WARSZAWA 59 00:42:5315328 00:21:2800:21:27M60/1
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ANUSZEWSKI TOMASZ POL 00:42:55GRODZISK 69 00:42:52829 00:21:5200:21:03M50/2

FIGAT ANDRZEJ POL 00:43:08KOBYŁKA 77 00:43:042830 00:21:3700:21:31M40/9

NIEGOWSKI ROBERT POL 00:43:17KOCZARGI STARE 82 00:43:13STARE BABICE BIEGAJĄ8531 00:22:4300:20:34M30/12

TULIK PRZEMYSŁAW POL 00:43:20WARSZAWA 67 00:43:1912132 00:22:1400:21:06M50/3

JAWORSKI ARKADIUSZ POL 00:43:24IZABELIN 82 00:43:164233 00:22:2900:20:54M30/13

KUCZKOWSKI JERZY POL 00:43:38OŻARÓW 56 00:43:36BIEGNIJ JURAS BIEGNIJ6334 00:22:1100:21:27M60/2 Ozar/10

SZPANOWSKI PIOTR POL 00:43:56OŻARÓW 73 00:43:496MBOT10835 00:22:1300:21:42M40/10 Ozar/11

PIETRZAK FILIP POL 00:44:07OŻARÓW 95 00:43:579336 00:22:3700:21:30M20/6 Ozar/12

KRAWCZYK KONRAD POL 00:44:13WARSZAWA 91 00:44:08CS GROUP RUNNERS6137 00:22:0700:22:06M20/7

POLKOWSKI PIOTR POL 00:44:29WARSZAWA 85 00:44:2614838 00:22:4600:21:43M30/14

DZIAŁA PIOTR POL 00:44:40WIKTORÓW 76 00:44:36KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA2639 00:22:3000:22:09M40/11

MACANDER JAKUB POL 00:44:42SKIERNIEWICE 94 00:44:417940 00:23:1700:21:25M20/8

KAMIEŃ DOROTA POL 00:45:20WARSZAWA 72 00:45:16AWF WARSZAWA4941 00:23:3600:21:43K40/1

ŚWIERCZ ANDRZEJ POL 00:45:24PŁOŃSK 68 00:45:22KB IM.PIOTRA SĘKOWSKIEGO11242 00:23:0100:22:22M50/4

TORZEWSKI JANUSZ POL 00:45:29WARSZAWA 73 00:45:2411743 00:23:2000:22:09M40/12

KOŁODZIEJ KACPER POL 00:45:32OZARÓW 99 00:45:2913944 00:23:4300:21:48M20/9 Ozar/13

OPAŁKA JAN POL 00:46:11PŁOŃSK 50 00:46:07KB IM. PIOTRA SĘKOWSKIEGO15145 00:23:1800:22:53M60/3

CHWEDORUK RADOSŁAW POL 00:46:16WARSZAWA 79 00:46:13NETFALA1646 00:24:1600:21:59M40/13

KOWALSKI GRZEGORZ POL 00:46:29OŻARÓW 84 00:46:256047 00:23:0600:23:23M30/15 Ozar/14

JAWORSKI ŁUKASZ POL 00:46:37DUCHNICE 80 00:46:3013348 00:24:2200:22:15M30/16 Ozar/15

KARPIŃSKI RADOSŁAW POL 00:47:07ZIELONKI PARCELA 79 00:46:58STARE BABICE BIEGAJĄ5349 00:23:3500:23:31M40/14

FOREMNIK RAFAŁ POL 00:47:15OŻARÓW 74 00:47:112950 00:23:5800:23:16M40/15 Ozar/16

AMBROZIAK SYLWIA POL 00:47:20ŁOWICZ 75 00:47:20SEBATEAM ŁOWICZ551 00:24:1200:23:08K40/2

KWIATKOWSKA RENATA POL 00:47:29OŻARÓW 68 00:47:27KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA6752 00:24:0700:23:21K50/1 Ozar/17

ŁYSIAK KRZYSZTOF POL 00:47:40KOZIENICE 72 00:47:37KRZYSZTOF7853 00:24:3000:23:09M40/16

CZAJKOWSKI MARCIN POL 00:47:58OŻARÓW 77 00:47:49KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA1954 00:24:3200:23:26M40/17 Ozar/18

WARZYŃSKI BENIAMIN POL 00:48:01TARNOBRZEG 78 00:47:56TVTWARZ12455 00:24:2300:23:37M40/18

GÓRSKI TOMASZ POL 00:48:16DUCHNICE 76 00:48:07TEAM KOPEĆ3156 00:23:3100:24:44M40/19 Ozar/19

REDA SŁAWOMIR POL 00:48:21WARSZAWA 58 00:48:18KBP PASJA WARSZAWA9757 00:24:1200:24:08M60/4

ŁACIŃSKI WIKTOR POL 00:48:36KWIRYNÓW 00 00:48:24STARE BABICE BIEGAJĄ7458 00:24:1800:24:17M20/10

KAMIŃSKI WIESŁAW POL 00:48:40WARSZAWA 67 00:48:33NASIELSK BASZTA TEAM5059 00:24:1000:24:29M50/5

PŁÓCIENNIK JAROSŁAW POL 00:48:45DUCHNICE 77 00:48:36STARE BABICE BIEGAJĄ9460 00:24:3300:24:12M40/20 Ozar/20

STROJEWSKI PAWEŁ POL 00:48:50OŻARÓW 98 00:48:41AIDG PALLOTYNI10661 00:24:4100:24:09M20/11 Ozar/21

ADAMKIEWICZ MIROSŁAW POL 00:48:55SOCHACZEW 67 00:48:51KM AKTYWNI SOCHACZEW262 00:24:4400:24:10M50/6

WASIŃSKI MATEUSZ POL 00:49:06ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 93 00:48:5712563 00:24:5500:24:11M20/12 Ozar/22

BŁASZCZYK BARTŁOMIEJ POL 00:49:19OŻARÓW 99 00:49:141164 00:27:0300:22:15M20/13 Ozar/23

TRUSZKO AGNIESZKA POL 00:49:26DUCHNICE 73 00:49:18KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA11865 00:25:0200:24:24K40/3 Ozar/24

LAPS JAROSŁAW POL 00:49:29OKUNIEW 81 00:49:196866 00:25:2400:24:05M30/17

CHRZANOWSKI MICHAŁ POL 00:49:31OŻARÓW 87 00:49:181567 00:25:2400:24:07M30/18 Ozar/25

KOŁODZIEJ ZBIGNIEW POL 00:49:47OŻARÓW 75 00:49:35AIDG PALLOTYNI FAT RUNNER CLUB5768 00:25:3000:24:16M40/21 Ozar/26
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BIERNACKI ALEKSANDER POL 00:50:03MILANÓWEK 76 00:49:451069 00:24:5100:25:11M40/22

JAKÓBEK PIOTR POL 00:50:56SZCZYTNIKI 91 00:50:45AIDG PALLOTYNI4070 00:25:4200:25:14M20/14 Ozar/27

ŻYWIEŃ MAREK POL 00:51:09WARSZAWA 66 00:51:0613271 00:26:4700:24:21M50/7

MIKINA ARTUR POL 00:51:34WARSZAWA 59 00:51:28PWPW SA8372 00:26:4400:24:50M60/5

STASIAK GRAŻYNA POL 00:51:41IZABELIN 62 00:51:3410573 00:26:1100:25:29K50/2

WOJCIECHOWSKI TOMASZ POL 00:51:45SOCHACZEW 76 00:51:3912774 00:26:1700:25:27M40/23

LENKIEWICZ BŁAŻEJ POL 00:51:56OŻARÓW 83 00:51:45FAT RUNNER CLUB6975 00:25:3800:26:18M30/19 Ozar/28

SIERZPUTOWSKI PIOTR POL 00:51:56OŻARÓW 91 00:51:5110276 00:27:1800:24:38M20/15 Ozar/29

REGULSKA MONIKA POL 00:52:38ZALESIE 87 00:52:27NETFALA9877 00:26:4400:25:54K30/1

HEĆMAN MARCIN POL 00:52:44OŻARÓW 78 00:52:383778 00:27:4000:25:03M40/24 Ozar/30

URBANEK KAMIL POL 00:54:00ŁOWICZ 83 00:53:5412279 00:28:2200:25:38M30/20

CIERPKA GRZEGORZ POL 00:54:10PIASTÓW 71 00:54:011780 00:26:2700:27:43M40/25

TOMCZAK BERNADETTA POL 00:54:16OŻARÓW 86 00:54:05BIEGNIJ JURAS BIEGNIJ11581 00:27:5300:26:22K30/2 Ozar/31

MACIOCH PAWEŁ POL 00:54:52PRUSZKÓW 83 00:54:3715782 00:27:5400:26:57M30/21

KOSMALA DARIUSZ POL 00:54:56WARSZAWA 64 00:54:50WARSZAWA5983 00:27:5500:27:00M50/8

JUREK DOMINIK POL 00:55:03OŻARÓW 82 00:54:57KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA4684 00:27:3100:27:31M30/22 Ozar/32

BUDA MACIEJ POL 00:55:12OŻARÓW 75 00:54:551285 00:28:3700:26:35M40/26 Ozar/33

BZURA EMILIA POL 00:55:15WARSZAWA 75 00:55:051386 00:28:4300:26:31K40/4

KOWALSKI PAWEŁ POL 00:55:17OŻARÓW 79 00:55:0814487 00:28:0900:27:07M40/27 Ozar/34

KWIATKOWSKI ADRIAN POL 00:55:32WARSZAWA 95 00:55:29OXYGEN6588 00:30:1600:25:15M20/16

KANIEWSKI TOMASZ POL 00:55:38OŻARÓW 81 00:55:22KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA5189 00:28:4300:26:54M30/23 Ozar/35

DOBKOWSKI MARCIN POL 00:56:00OŻARÓW 73 00:55:582490 00:29:1200:26:48M40/28 Ozar/36

DOBKOWSKA AGNIESZKA POL 00:56:02OŻARÓW 78 00:55:572391 00:29:1200:26:50K40/5 Ozar/37

GRABOWSKI TOMASZ POL 00:56:06OŻARÓW 81 00:55:5915092 00:28:3300:27:32M30/24 Ozar/38

KASPEROWICZ ADAM POL 00:56:06WARSZAWA 75 00:55:585493 00:28:3200:27:33M40/29

UJAZDOWSKI ALEKSANDER POL 00:56:21IZABELIN 93 00:56:12KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA14994 00:31:0500:25:15M20/17

JÓZWIK ROBERT POL 00:56:34WARSZAWA 76 00:56:28ARSUN4495 00:29:3700:26:57M40/30

TARCZYŃSKI MARIUSZ POL 00:56:35WARSZAWA 74 00:56:2911396 00:28:2600:28:09M40/31

SZYDŁOWSKI PIOTR POL 00:56:49OŻARÓW 87 00:56:36KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA11097 00:30:0900:26:39M30/25 Ozar/39

JANOWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:57:11OŻARÓW 81 00:57:014198 00:29:3200:27:39M30/26 Ozar/40

TRZEŚNIEWSKI SEBASTIAN POL 00:57:36BŁONIE 86 00:57:23ENGELTEAM11999 00:29:5700:27:39M30/27

DENERT MARIUSZ POL 00:57:57AUGUSTÓW 88 00:57:49135100 00:29:3900:28:17M30/28

BENNIS NOUREDDINE POL 00:58:18WARSZAWA 67 00:58:039101 00:30:3900:27:38M50/9 Ozar/41

ŁUPKOWSKI REMIGIUSZ POL 00:58:31OŻARÓW 96 00:58:1377102 00:31:2000:27:11M20/18 Ozar/42

GREGULSKI ADRIAN POL 00:58:40ZABORÓW 96 00:58:2434103 00:32:1900:26:21M20/19

KURZAC GABRIEL POL 00:58:58OŻARÓW 77 00:58:3964104 00:30:0000:28:58M40/32 Ozar/43

ZIELIŃSKI PATRYK POL 00:59:19OŻARÓW 93 00:59:13130105 00:31:5900:27:20M20/20 Ozar/44

KUCZEWSKI PAWEŁ POL 00:59:31OŻAROW 77 00:59:1862106 00:30:3500:28:55M40/33 Ozar/45

ORZECHOWSKI JAROSŁAW POL 00:59:33OŻARÓW 78 00:59:1689107 00:29:3600:29:56M40/34 Ozar/46

SZYDŁOWSKI ŁUKASZ POL 00:59:33OŻARÓW 83 00:59:20KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA109108 00:30:2700:29:06M30/29 Ozar/47
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JURCZUK KATARZYNA POL 00:59:33OŻARÓW 84 00:59:21KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA45109 00:30:4600:28:47K30/3 Ozar/48

DĄBROWSKI ANDRZEJ POL 00:59:57JÓZEFÓW 57 00:59:4720110 00:31:3500:28:22M60/6 Ozar/49

PERKOWSKI PAWEŁ POL 01:00:05OŻARÓW 68 00:59:4991111 00:30:3800:29:27M50/10 Ozar/50

ORZECHOWSKI PAWEŁ POL 01:00:30OZARÓW 79 01:00:16137112 00:31:3200:28:58M40/35 Ozar/51

SOBCZYK MAREK POL 01:01:04OŻARÓW 75 01:00:49KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA104113 00:32:1400:28:50M40/36 Ozar/52

SZYDŁOWSKI WALDEMAR POL 01:01:05OŻARÓW 59 01:00:53KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA111114 00:33:2600:27:38M60/7 Ozar/53

KILISZEK ŁUKASZ POL 01:02:33PRUSZKÓW 82 01:02:12138115 00:32:2600:30:06M30/30

MARCZYŃSKI PAWEŁ POL 01:02:33OŻARÓW 78 01:02:2581116 00:31:5300:30:39M40/37 Ozar/54

TOMASZEWSKA MARIOLA POL 01:02:40WARSZAWA 68 01:02:29FACE NORDIC WALKING TEAM114117 00:32:4300:29:56K50/3

DOBEK MARCIN POL 01:02:40PIASTÓW 76 01:02:23KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA22118 00:32:2500:30:15M40/38

GREGULSKA AGNIESZKA POL 01:02:51WYGLĘDY 74 01:02:3733119 00:33:1300:29:37K40/6

HOŁOWACZ TOMASZ POL 01:03:08WARSZAWA 40 01:02:56KONDYCJA38120 00:31:2900:31:38M70/1

CHMIELEWSKI JACEK POL 01:03:29OŻARÓW 69 01:03:16134121 00:32:1100:31:17M50/11 Ozar/55

ŁUPIŃSKI STANISŁAW POL 01:03:45ŚWIĘCICE 61 01:03:3776122 00:34:1200:29:33M50/12 Ozar/56

ALBIŃSKI WOJCIECH POL 01:07:34OŻARÓW 77 01:07:19DUCHNICE4123 00:36:4400:30:49M40/39 Ozar/57

GUZDEK MATEUSZ POL 01:07:41OŻARÓW 89 01:07:25NETFALA36124 00:39:4000:28:01M30/31 Ozar/58

KUKIER EWA POL 01:08:35OŻARÓW 74 01:08:21146125 00:34:3100:34:04K40/7 Ozar/59

EJSMONT TOMASZ POL 01:09:39WARSZAWA 75 01:09:1827126 00:37:0700:32:31M40/40

RYBSKI MARIUSZ POL 01:09:39OŻARÓW 74 01:09:18101127 00:37:0700:32:31M40/41 Ozar/60

SUCHARSKA KATARZYNA POL 01:10:54OŻARÓW 77 01:10:45107128 00:37:3900:33:15K40/8 Ozar/61

OLSZÓWKA JAROSŁAW POL 01:10:54WARSZAWA 72 01:10:4488129 00:37:3900:33:15M40/42

RAFALĄT ANNA POL 01:11:35OŻARÓW 80 01:11:27140130 00:37:2200:34:13K30/4 Ozar/62

WINIARSKI PAWEŁ POL 01:11:51OŻARÓW 76 01:11:31OSP OŻARÓW MAZ126131 00:38:3000:33:21M40/43 Ozar/63

ZIEŃ AGNIESZKA POL 01:13:51KRĘCZKI 85 01:13:33131132 00:38:2400:35:26K30/5 Ozar/64

CZACHAROWSKI BOHDAN POL 01:14:49GRÓJEC 41 01:14:43KB GALERIA WARSZAWA18133 00:27:0100:47:47M70/2
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Open

XXXI Ożarowski Bieg im. Janusza Kusoci ńskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GOSiR w Ożarowie Mazowieckim, SKF: KB Ożarów Mazowiecki Biega, KS "1", KS Fenix

Termin: 25.05.2019

Miejsce: Ożarów Mazowiecki

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

VERETSKYI PAVLO UKR 00:32:51DONETSK 85 00:32:501421 00:16:5200:15:59M30/1

STARZINSKI ANDREI UKR 00:32:52PUŁAWY 89 00:32:501522 00:16:5200:15:59M30/2

MIKULSKI TOMASZ POL 00:34:47KAMPINOS 96 00:34:47UKS FILIPIDES TERESIN843 00:17:2500:17:22M20/1

KAMIŃSKI ARTUR POL 00:34:57PŁOCK 79 00:34:551454 00:17:3200:17:24M40/1

SUSHOV MAKSIM UKR 00:37:25KHARKIV 95 00:37:251435 00:19:1300:18:11M20/2

MACIASZCZYK ARTUR POL 00:38:04OŻARÓW 00 00:38:02806 00:20:0000:18:04M20/3 Ozar/1

STANKOWSKI RAFAŁ POL 00:38:14OZARÓW 81 00:38:13SZURAM SOBIE1367 00:19:2600:18:48M30/3 Ozar/2

GAWARSKI PIOTR POL 00:38:40BŁONIE 84 00:38:39DYSTANS LESZNO308 00:19:3900:19:00M30/4

JĘDRUCH MATEUSZ POL 00:39:40STRZYKUŁY 83 00:39:39439 00:20:1300:19:26M30/5 Ozar/3

DOMINIAK MICHAŁ POL 00:39:47OŻARÓW 81 00:39:45KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA2510 00:19:5800:19:49M30/6 Ozar/4

AMBROZIAK ZBIGNIEW POL 00:40:03ŁOWICZ 72 00:40:00SEBATEAM ŁOWICZ611 00:20:2600:19:36M40/2

TOMCZAK MARCIN POL 00:40:15CIECHANÓW 80 00:40:12KOCI PAZUR11612 00:20:4000:19:34M30/7

LIPIANOGA PIOTR POL 00:40:29DUCHNICE 77 00:40:28KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA7013 00:20:3000:19:59M40/3 Ozar/5

KWIATKOWSKI BARTOSZ POL 00:41:05OŻARÓW 94 00:40:566614 00:20:1500:20:50M20/4 Ozar/6

WALKOWSKI KONRAD POL 00:41:24PŁOCHOCIN 93 00:41:2212315 00:20:5400:20:29M20/5 Ozar/7

RUDNICKI RAFAŁ POL 00:41:26WARSZAWA 80 00:41:2310016 00:21:2000:20:05M30/8

LISZKIEWICZ KONRAD POL 00:41:37ZABORÓWEK 85 00:41:337117 00:21:2300:20:13M30/9

ALBIŃSKI TOMASZ POL 00:41:49WARSZAWA 78 00:41:44RUNNING FROGS318 00:20:5800:20:51M40/4

PIETRZAK ADAM POL 00:41:50MYSŁAKÓW 82 00:41:48SEBA TEAM9219 00:21:3200:20:18M30/10

KOCHMAŃSKI TOMASZ POL 00:42:15WARSZAWA 76 00:42:075620 00:21:0700:21:07M40/5

BZURA JACEK POL 00:42:25WARSZAWA 75 00:42:231421 00:21:2300:21:01M40/6

DESSUS MICHAEL POL 00:42:28OŻARÓW 72 00:42:24MEATLESS +58222 00:21:3900:20:49M40/7 Ozar/8

PRUSZYŃSKI EDWARD POL 00:42:29OŻARÓW 72 00:42:27KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA9523 00:21:5100:20:38M40/8 Ozar/9

BUJALSKI PIOTR POL 00:42:36PRUSZKÓW 82 00:42:2414724 00:21:0100:21:35M30/11

ŁUKASZEWICZ RYSZARD POL 00:42:44WARSZAWA 61 00:42:40WARSZAWA WOLA7525 00:21:3400:21:09M50/1

SARZAŁA DARIUSZ POL 00:42:55WARSZAWA 59 00:42:5315326 00:21:2800:21:27M60/1

ANUSZEWSKI TOMASZ POL 00:42:55GRODZISK 69 00:42:52827 00:21:5200:21:03M50/2

FIGAT ANDRZEJ POL 00:43:08KOBYŁKA 77 00:43:042828 00:21:3700:21:31M40/9
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NIEGOWSKI ROBERT POL 00:43:17KOCZARGI STARE 82 00:43:13STARE BABICE BIEGAJĄ8529 00:22:4300:20:34M30/12

TULIK PRZEMYSŁAW POL 00:43:20WARSZAWA 67 00:43:1912130 00:22:1400:21:06M50/3

JAWORSKI ARKADIUSZ POL 00:43:24IZABELIN 82 00:43:164231 00:22:2900:20:54M30/13

KUCZKOWSKI JERZY POL 00:43:38OŻARÓW 56 00:43:36BIEGNIJ JURAS BIEGNIJ6332 00:22:1100:21:27M60/2 Ozar/10

SZPANOWSKI PIOTR POL 00:43:56OŻARÓW 73 00:43:496MBOT10833 00:22:1300:21:42M40/10 Ozar/11

PIETRZAK FILIP POL 00:44:07OŻARÓW 95 00:43:579334 00:22:3700:21:30M20/6 Ozar/12

KRAWCZYK KONRAD POL 00:44:13WARSZAWA 91 00:44:08CS GROUP RUNNERS6135 00:22:0700:22:06M20/7

POLKOWSKI PIOTR POL 00:44:29WARSZAWA 85 00:44:2614836 00:22:4600:21:43M30/14

DZIAŁA PIOTR POL 00:44:40WIKTORÓW 76 00:44:36KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA2637 00:22:3000:22:09M40/11

MACANDER JAKUB POL 00:44:42SKIERNIEWICE 94 00:44:417938 00:23:1700:21:25M20/8

ŚWIERCZ ANDRZEJ POL 00:45:24PŁOŃSK 68 00:45:22KB IM.PIOTRA SĘKOWSKIEGO11239 00:23:0100:22:22M50/4

TORZEWSKI JANUSZ POL 00:45:29WARSZAWA 73 00:45:2411740 00:23:2000:22:09M40/12

KOŁODZIEJ KACPER POL 00:45:32OZARÓW 99 00:45:2913941 00:23:4300:21:48M20/9 Ozar/13

OPAŁKA JAN POL 00:46:11PŁOŃSK 50 00:46:07KB IM. PIOTRA SĘKOWSKIEGO15142 00:23:1800:22:53M60/3

CHWEDORUK RADOSŁAW POL 00:46:16WARSZAWA 79 00:46:13NETFALA1643 00:24:1600:21:59M40/13

KOWALSKI GRZEGORZ POL 00:46:29OŻARÓW 84 00:46:256044 00:23:0600:23:23M30/15 Ozar/14

JAWORSKI ŁUKASZ POL 00:46:37DUCHNICE 80 00:46:3013345 00:24:2200:22:15M30/16 Ozar/15

KARPIŃSKI RADOSŁAW POL 00:47:07ZIELONKI PARCELA 79 00:46:58STARE BABICE BIEGAJĄ5346 00:23:3500:23:31M40/14

FOREMNIK RAFAŁ POL 00:47:15OŻARÓW 74 00:47:112947 00:23:5800:23:16M40/15 Ozar/16

ŁYSIAK KRZYSZTOF POL 00:47:40KOZIENICE 72 00:47:37KRZYSZTOF7848 00:24:3000:23:09M40/16

CZAJKOWSKI MARCIN POL 00:47:58OŻARÓW 77 00:47:49KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA1949 00:24:3200:23:26M40/17 Ozar/18

WARZYŃSKI BENIAMIN POL 00:48:01TARNOBRZEG 78 00:47:56TVTWARZ12450 00:24:2300:23:37M40/18

GÓRSKI TOMASZ POL 00:48:16DUCHNICE 76 00:48:07TEAM KOPEĆ3151 00:23:3100:24:44M40/19 Ozar/19

REDA SŁAWOMIR POL 00:48:21WARSZAWA 58 00:48:18KBP PASJA WARSZAWA9752 00:24:1200:24:08M60/4

ŁACIŃSKI WIKTOR POL 00:48:36KWIRYNÓW 00 00:48:24STARE BABICE BIEGAJĄ7453 00:24:1800:24:17M20/10

KAMIŃSKI WIESŁAW POL 00:48:40WARSZAWA 67 00:48:33NASIELSK BASZTA TEAM5054 00:24:1000:24:29M50/5

PŁÓCIENNIK JAROSŁAW POL 00:48:45DUCHNICE 77 00:48:36STARE BABICE BIEGAJĄ9455 00:24:3300:24:12M40/20 Ozar/20

STROJEWSKI PAWEŁ POL 00:48:50OŻARÓW 98 00:48:41AIDG PALLOTYNI10656 00:24:4100:24:09M20/11 Ozar/21

ADAMKIEWICZ MIROSŁAW POL 00:48:55SOCHACZEW 67 00:48:51KM AKTYWNI SOCHACZEW257 00:24:4400:24:10M50/6

WASIŃSKI MATEUSZ POL 00:49:06ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 93 00:48:5712558 00:24:5500:24:11M20/12 Ozar/22

BŁASZCZYK BARTŁOMIEJ POL 00:49:19OŻARÓW 99 00:49:141159 00:27:0300:22:15M20/13 Ozar/23

LAPS JAROSŁAW POL 00:49:29OKUNIEW 81 00:49:196860 00:25:2400:24:05M30/17

CHRZANOWSKI MICHAŁ POL 00:49:31OŻARÓW 87 00:49:181561 00:25:2400:24:07M30/18 Ozar/25

KOŁODZIEJ ZBIGNIEW POL 00:49:47OŻARÓW 75 00:49:35AIDG PALLOTYNI FAT RUNNER CLUB5762 00:25:3000:24:16M40/21 Ozar/26

BIERNACKI ALEKSANDER POL 00:50:03MILANÓWEK 76 00:49:451063 00:24:5100:25:11M40/22

JAKÓBEK PIOTR POL 00:50:56SZCZYTNIKI 91 00:50:45AIDG PALLOTYNI4064 00:25:4200:25:14M20/14 Ozar/27

ŻYWIEŃ MAREK POL 00:51:09WARSZAWA 66 00:51:0613265 00:26:4700:24:21M50/7

MIKINA ARTUR POL 00:51:34WARSZAWA 59 00:51:28PWPW SA8366 00:26:4400:24:50M60/5

WOJCIECHOWSKI TOMASZ POL 00:51:45SOCHACZEW 76 00:51:3912767 00:26:1700:25:27M40/23

LENKIEWICZ BŁAŻEJ POL 00:51:56OŻARÓW 83 00:51:45FAT RUNNER CLUB6968 00:25:3800:26:18M30/19 Ozar/28
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SIERZPUTOWSKI PIOTR POL 00:51:56OŻARÓW 91 00:51:5110269 00:27:1800:24:38M20/15 Ozar/29

HEĆMAN MARCIN POL 00:52:44OŻARÓW 78 00:52:383770 00:27:4000:25:03M40/24 Ozar/30

URBANEK KAMIL POL 00:54:00ŁOWICZ 83 00:53:5412271 00:28:2200:25:38M30/20

CIERPKA GRZEGORZ POL 00:54:10PIASTÓW 71 00:54:011772 00:26:2700:27:43M40/25

MACIOCH PAWEŁ POL 00:54:52PRUSZKÓW 83 00:54:3715773 00:27:5400:26:57M30/21

KOSMALA DARIUSZ POL 00:54:56WARSZAWA 64 00:54:50WARSZAWA5974 00:27:5500:27:00M50/8

JUREK DOMINIK POL 00:55:03OŻARÓW 82 00:54:57KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA4675 00:27:3100:27:31M30/22 Ozar/32

BUDA MACIEJ POL 00:55:12OŻARÓW 75 00:54:551276 00:28:3700:26:35M40/26 Ozar/33

KOWALSKI PAWEŁ POL 00:55:17OŻARÓW 79 00:55:0814477 00:28:0900:27:07M40/27 Ozar/34

KWIATKOWSKI ADRIAN POL 00:55:32WARSZAWA 95 00:55:29OXYGEN6578 00:30:1600:25:15M20/16

KANIEWSKI TOMASZ POL 00:55:38OŻARÓW 81 00:55:22KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA5179 00:28:4300:26:54M30/23 Ozar/35

DOBKOWSKI MARCIN POL 00:56:00OŻARÓW 73 00:55:582480 00:29:1200:26:48M40/28 Ozar/36

GRABOWSKI TOMASZ POL 00:56:06OŻARÓW 81 00:55:5915081 00:28:3300:27:32M30/24 Ozar/38

KASPEROWICZ ADAM POL 00:56:06WARSZAWA 75 00:55:585482 00:28:3200:27:33M40/29

UJAZDOWSKI ALEKSANDER POL 00:56:21IZABELIN 93 00:56:12KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA14983 00:31:0500:25:15M20/17

JÓZWIK ROBERT POL 00:56:34WARSZAWA 76 00:56:28ARSUN4484 00:29:3700:26:57M40/30

TARCZYŃSKI MARIUSZ POL 00:56:35WARSZAWA 74 00:56:2911385 00:28:2600:28:09M40/31

SZYDŁOWSKI PIOTR POL 00:56:49OŻARÓW 87 00:56:36KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA11086 00:30:0900:26:39M30/25 Ozar/39

JANOWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:57:11OŻARÓW 81 00:57:014187 00:29:3200:27:39M30/26 Ozar/40

TRZEŚNIEWSKI SEBASTIAN POL 00:57:36BŁONIE 86 00:57:23ENGELTEAM11988 00:29:5700:27:39M30/27

DENERT MARIUSZ POL 00:57:57AUGUSTÓW 88 00:57:4913589 00:29:3900:28:17M30/28

BENNIS NOUREDDINE POL 00:58:18WARSZAWA 67 00:58:03990 00:30:3900:27:38M50/9 Ozar/41

ŁUPKOWSKI REMIGIUSZ POL 00:58:31OŻARÓW 96 00:58:137791 00:31:2000:27:11M20/18 Ozar/42

GREGULSKI ADRIAN POL 00:58:40ZABORÓW 96 00:58:243492 00:32:1900:26:21M20/19

KURZAC GABRIEL POL 00:58:58OŻARÓW 77 00:58:396493 00:30:0000:28:58M40/32 Ozar/43

ZIELIŃSKI PATRYK POL 00:59:19OŻARÓW 93 00:59:1313094 00:31:5900:27:20M20/20 Ozar/44

KUCZEWSKI PAWEŁ POL 00:59:31OŻAROW 77 00:59:186295 00:30:3500:28:55M40/33 Ozar/45

ORZECHOWSKI JAROSŁAW POL 00:59:33OŻARÓW 78 00:59:168996 00:29:3600:29:56M40/34 Ozar/46

SZYDŁOWSKI ŁUKASZ POL 00:59:33OŻARÓW 83 00:59:20KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA10997 00:30:2700:29:06M30/29 Ozar/47

DĄBROWSKI ANDRZEJ POL 00:59:57JÓZEFÓW 57 00:59:472098 00:31:3500:28:22M60/6 Ozar/49

PERKOWSKI PAWEŁ POL 01:00:05OŻARÓW 68 00:59:499199 00:30:3800:29:27M50/10 Ozar/50

ORZECHOWSKI PAWEŁ POL 01:00:30OZARÓW 79 01:00:16137100 00:31:3200:28:58M40/35 Ozar/51

SOBCZYK MAREK POL 01:01:04OŻARÓW 75 01:00:49KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA104101 00:32:1400:28:50M40/36 Ozar/52

SZYDŁOWSKI WALDEMAR POL 01:01:05OŻARÓW 59 01:00:53KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA111102 00:33:2600:27:38M60/7 Ozar/53

KILISZEK ŁUKASZ POL 01:02:33PRUSZKÓW 82 01:02:12138103 00:32:2600:30:06M30/30

MARCZYŃSKI PAWEŁ POL 01:02:33OŻARÓW 78 01:02:2581104 00:31:5300:30:39M40/37 Ozar/54

DOBEK MARCIN POL 01:02:40PIASTÓW 76 01:02:23KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA22105 00:32:2500:30:15M40/38

HOŁOWACZ TOMASZ POL 01:03:08WARSZAWA 40 01:02:56KONDYCJA38106 00:31:2900:31:38M70/1

CHMIELEWSKI JACEK POL 01:03:29OŻARÓW 69 01:03:16134107 00:32:1100:31:17M50/11 Ozar/55

ŁUPIŃSKI STANISŁAW POL 01:03:45ŚWIĘCICE 61 01:03:3776108 00:34:1200:29:33M50/12 Ozar/56
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ALBIŃSKI WOJCIECH POL 01:07:34OŻARÓW 77 01:07:19DUCHNICE4109 00:36:4400:30:49M40/39 Ozar/57

GUZDEK MATEUSZ POL 01:07:41OŻARÓW 89 01:07:25NETFALA36110 00:39:4000:28:01M30/31 Ozar/58

EJSMONT TOMASZ POL 01:09:39WARSZAWA 75 01:09:1827111 00:37:0700:32:31M40/40

RYBSKI MARIUSZ POL 01:09:39OŻARÓW 74 01:09:18101112 00:37:0700:32:31M40/41 Ozar/60

OLSZÓWKA JAROSŁAW POL 01:10:54WARSZAWA 72 01:10:4488113 00:37:3900:33:15M40/42

WINIARSKI PAWEŁ POL 01:11:51OŻARÓW 76 01:11:31OSP OŻARÓW MAZ126114 00:38:3000:33:21M40/43 Ozar/63

CZACHAROWSKI BOHDAN POL 01:14:49GRÓJEC 41 01:14:43KB GALERIA WARSZAWA18115 00:27:0100:47:47M70/2
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M20: 17 - 29 lat

XXXI Ożarowski Bieg im. Janusza Kusoci ńskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GOSiR w Ożarowie Mazowieckim, SKF: KB Ożarów Mazowiecki Biega, KS "1", KS Fenix

Termin: 25.05.2019

Miejsce: Ożarów Mazowiecki

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

MIKULSKI TOMASZ POL 00:34:47KAMPINOS 96 00:34:47UKS FILIPIDES TERESIN841 00:17:2500:17:22M20/1

SUSHOV MAKSIM UKR 00:37:25KHARKIV 95 00:37:251432 00:19:1300:18:11M20/2

MACIASZCZYK ARTUR POL 00:38:04OŻARÓW 00 00:38:02803 00:20:0000:18:04M20/3 Ozar/1

KWIATKOWSKI BARTOSZ POL 00:41:05OŻARÓW 94 00:40:56664 00:20:1500:20:50M20/4 Ozar/6

WALKOWSKI KONRAD POL 00:41:24PŁOCHOCIN 93 00:41:221235 00:20:5400:20:29M20/5 Ozar/7

PIETRZAK FILIP POL 00:44:07OŻARÓW 95 00:43:57936 00:22:3700:21:30M20/6 Ozar/12

KRAWCZYK KONRAD POL 00:44:13WARSZAWA 91 00:44:08CS GROUP RUNNERS617 00:22:0700:22:06M20/7

MACANDER JAKUB POL 00:44:42SKIERNIEWICE 94 00:44:41798 00:23:1700:21:25M20/8

KOŁODZIEJ KACPER POL 00:45:32OZARÓW 99 00:45:291399 00:23:4300:21:48M20/9 Ozar/13

ŁACIŃSKI WIKTOR POL 00:48:36KWIRYNÓW 00 00:48:24STARE BABICE BIEGAJĄ7410 00:24:1800:24:17M20/10

STROJEWSKI PAWEŁ POL 00:48:50OŻARÓW 98 00:48:41AIDG PALLOTYNI10611 00:24:4100:24:09M20/11 Ozar/21

WASIŃSKI MATEUSZ POL 00:49:06ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 93 00:48:5712512 00:24:5500:24:11M20/12 Ozar/22

BŁASZCZYK BARTŁOMIEJ POL 00:49:19OŻARÓW 99 00:49:141113 00:27:0300:22:15M20/13 Ozar/23

JAKÓBEK PIOTR POL 00:50:56SZCZYTNIKI 91 00:50:45AIDG PALLOTYNI4014 00:25:4200:25:14M20/14 Ozar/27

SIERZPUTOWSKI PIOTR POL 00:51:56OŻARÓW 91 00:51:5110215 00:27:1800:24:38M20/15 Ozar/29

KWIATKOWSKI ADRIAN POL 00:55:32WARSZAWA 95 00:55:29OXYGEN6516 00:30:1600:25:15M20/16

UJAZDOWSKI ALEKSANDER POL 00:56:21IZABELIN 93 00:56:12KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA14917 00:31:0500:25:15M20/17

ŁUPKOWSKI REMIGIUSZ POL 00:58:31OŻARÓW 96 00:58:137718 00:31:2000:27:11M20/18 Ozar/42

GREGULSKI ADRIAN POL 00:58:40ZABORÓW 96 00:58:243419 00:32:1900:26:21M20/19

ZIELIŃSKI PATRYK POL 00:59:19OŻARÓW 93 00:59:1313020 00:31:5900:27:20M20/20 Ozar/44
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M30: 30 - 39 lat

XXXI Ożarowski Bieg im. Janusza Kusoci ńskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GOSiR w Ożarowie Mazowieckim, SKF: KB Ożarów Mazowiecki Biega, KS "1", KS Fenix

Termin: 25.05.2019

Miejsce: Ożarów Mazowiecki

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

VERETSKYI PAVLO UKR 00:32:51DONETSK 85 00:32:501421 00:16:5200:15:59M30/1

STARZINSKI ANDREI UKR 00:32:52PUŁAWY 89 00:32:501522 00:16:5200:15:59M30/2

STANKOWSKI RAFAŁ POL 00:38:14OZARÓW 81 00:38:13SZURAM SOBIE1363 00:19:2600:18:48M30/3 Ozar/2

GAWARSKI PIOTR POL 00:38:40BŁONIE 84 00:38:39DYSTANS LESZNO304 00:19:3900:19:00M30/4

JĘDRUCH MATEUSZ POL 00:39:40STRZYKUŁY 83 00:39:39435 00:20:1300:19:26M30/5 Ozar/3

DOMINIAK MICHAŁ POL 00:39:47OŻARÓW 81 00:39:45KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA256 00:19:5800:19:49M30/6 Ozar/4

TOMCZAK MARCIN POL 00:40:15CIECHANÓW 80 00:40:12KOCI PAZUR1167 00:20:4000:19:34M30/7

RUDNICKI RAFAŁ POL 00:41:26WARSZAWA 80 00:41:231008 00:21:2000:20:05M30/8

LISZKIEWICZ KONRAD POL 00:41:37ZABORÓWEK 85 00:41:33719 00:21:2300:20:13M30/9

PIETRZAK ADAM POL 00:41:50MYSŁAKÓW 82 00:41:48SEBA TEAM9210 00:21:3200:20:18M30/10

BUJALSKI PIOTR POL 00:42:36PRUSZKÓW 82 00:42:2414711 00:21:0100:21:35M30/11

NIEGOWSKI ROBERT POL 00:43:17KOCZARGI STARE 82 00:43:13STARE BABICE BIEGAJĄ8512 00:22:4300:20:34M30/12

JAWORSKI ARKADIUSZ POL 00:43:24IZABELIN 82 00:43:164213 00:22:2900:20:54M30/13

POLKOWSKI PIOTR POL 00:44:29WARSZAWA 85 00:44:2614814 00:22:4600:21:43M30/14

KOWALSKI GRZEGORZ POL 00:46:29OŻARÓW 84 00:46:256015 00:23:0600:23:23M30/15 Ozar/14

JAWORSKI ŁUKASZ POL 00:46:37DUCHNICE 80 00:46:3013316 00:24:2200:22:15M30/16 Ozar/15

LAPS JAROSŁAW POL 00:49:29OKUNIEW 81 00:49:196817 00:25:2400:24:05M30/17

CHRZANOWSKI MICHAŁ POL 00:49:31OŻARÓW 87 00:49:181518 00:25:2400:24:07M30/18 Ozar/25

LENKIEWICZ BŁAŻEJ POL 00:51:56OŻARÓW 83 00:51:45FAT RUNNER CLUB6919 00:25:3800:26:18M30/19 Ozar/28

URBANEK KAMIL POL 00:54:00ŁOWICZ 83 00:53:5412220 00:28:2200:25:38M30/20

MACIOCH PAWEŁ POL 00:54:52PRUSZKÓW 83 00:54:3715721 00:27:5400:26:57M30/21

JUREK DOMINIK POL 00:55:03OŻARÓW 82 00:54:57KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA4622 00:27:3100:27:31M30/22 Ozar/32

KANIEWSKI TOMASZ POL 00:55:38OŻARÓW 81 00:55:22KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA5123 00:28:4300:26:54M30/23 Ozar/35

GRABOWSKI TOMASZ POL 00:56:06OŻARÓW 81 00:55:5915024 00:28:3300:27:32M30/24 Ozar/38

SZYDŁOWSKI PIOTR POL 00:56:49OŻARÓW 87 00:56:36KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA11025 00:30:0900:26:39M30/25 Ozar/39

JANOWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:57:11OŻARÓW 81 00:57:014126 00:29:3200:27:39M30/26 Ozar/40

TRZEŚNIEWSKI SEBASTIAN POL 00:57:36BŁONIE 86 00:57:23ENGELTEAM11927 00:29:5700:27:39M30/27

DENERT MARIUSZ POL 00:57:57AUGUSTÓW 88 00:57:4913528 00:29:3900:28:17M30/28

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.05.2019 13:37:49 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SZYDŁOWSKI ŁUKASZ POL 00:59:33OŻARÓW 83 00:59:20KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA10929 00:30:2700:29:06M30/29 Ozar/47

KILISZEK ŁUKASZ POL 01:02:33PRUSZKÓW 82 01:02:1213830 00:32:2600:30:06M30/30

GUZDEK MATEUSZ POL 01:07:41OŻARÓW 89 01:07:25NETFALA3631 00:39:4000:28:01M30/31 Ozar/58

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.05.2019 13:37:49 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M40: 40 - 49 lat

XXXI Ożarowski Bieg im. Janusza Kusoci ńskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GOSiR w Ożarowie Mazowieckim, SKF: KB Ożarów Mazowiecki Biega, KS "1", KS Fenix

Termin: 25.05.2019

Miejsce: Ożarów Mazowiecki

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KAMIŃSKI ARTUR POL 00:34:57PŁOCK 79 00:34:551451 00:17:3200:17:24M40/1

AMBROZIAK ZBIGNIEW POL 00:40:03ŁOWICZ 72 00:40:00SEBATEAM ŁOWICZ62 00:20:2600:19:36M40/2

LIPIANOGA PIOTR POL 00:40:29DUCHNICE 77 00:40:28KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA703 00:20:3000:19:59M40/3 Ozar/5

ALBIŃSKI TOMASZ POL 00:41:49WARSZAWA 78 00:41:44RUNNING FROGS34 00:20:5800:20:51M40/4

KOCHMAŃSKI TOMASZ POL 00:42:15WARSZAWA 76 00:42:07565 00:21:0700:21:07M40/5

BZURA JACEK POL 00:42:25WARSZAWA 75 00:42:23146 00:21:2300:21:01M40/6

DESSUS MICHAEL POL 00:42:28OŻARÓW 72 00:42:24MEATLESS +5827 00:21:3900:20:49M40/7 Ozar/8

PRUSZYŃSKI EDWARD POL 00:42:29OŻARÓW 72 00:42:27KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA958 00:21:5100:20:38M40/8 Ozar/9

FIGAT ANDRZEJ POL 00:43:08KOBYŁKA 77 00:43:04289 00:21:3700:21:31M40/9

SZPANOWSKI PIOTR POL 00:43:56OŻARÓW 73 00:43:496MBOT10810 00:22:1300:21:42M40/10 Ozar/11

DZIAŁA PIOTR POL 00:44:40WIKTORÓW 76 00:44:36KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA2611 00:22:3000:22:09M40/11

TORZEWSKI JANUSZ POL 00:45:29WARSZAWA 73 00:45:2411712 00:23:2000:22:09M40/12

CHWEDORUK RADOSŁAW POL 00:46:16WARSZAWA 79 00:46:13NETFALA1613 00:24:1600:21:59M40/13

KARPIŃSKI RADOSŁAW POL 00:47:07ZIELONKI PARCELA 79 00:46:58STARE BABICE BIEGAJĄ5314 00:23:3500:23:31M40/14

FOREMNIK RAFAŁ POL 00:47:15OŻARÓW 74 00:47:112915 00:23:5800:23:16M40/15 Ozar/16

ŁYSIAK KRZYSZTOF POL 00:47:40KOZIENICE 72 00:47:37KRZYSZTOF7816 00:24:3000:23:09M40/16

CZAJKOWSKI MARCIN POL 00:47:58OŻARÓW 77 00:47:49KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA1917 00:24:3200:23:26M40/17 Ozar/18

WARZYŃSKI BENIAMIN POL 00:48:01TARNOBRZEG 78 00:47:56TVTWARZ12418 00:24:2300:23:37M40/18

GÓRSKI TOMASZ POL 00:48:16DUCHNICE 76 00:48:07TEAM KOPEĆ3119 00:23:3100:24:44M40/19 Ozar/19

PŁÓCIENNIK JAROSŁAW POL 00:48:45DUCHNICE 77 00:48:36STARE BABICE BIEGAJĄ9420 00:24:3300:24:12M40/20 Ozar/20

KOŁODZIEJ ZBIGNIEW POL 00:49:47OŻARÓW 75 00:49:35AIDG PALLOTYNI FAT RUNNER CLUB5721 00:25:3000:24:16M40/21 Ozar/26

BIERNACKI ALEKSANDER POL 00:50:03MILANÓWEK 76 00:49:451022 00:24:5100:25:11M40/22

WOJCIECHOWSKI TOMASZ POL 00:51:45SOCHACZEW 76 00:51:3912723 00:26:1700:25:27M40/23

HEĆMAN MARCIN POL 00:52:44OŻARÓW 78 00:52:383724 00:27:4000:25:03M40/24 Ozar/30

CIERPKA GRZEGORZ POL 00:54:10PIASTÓW 71 00:54:011725 00:26:2700:27:43M40/25

BUDA MACIEJ POL 00:55:12OŻARÓW 75 00:54:551226 00:28:3700:26:35M40/26 Ozar/33

KOWALSKI PAWEŁ POL 00:55:17OŻARÓW 79 00:55:0814427 00:28:0900:27:07M40/27 Ozar/34

DOBKOWSKI MARCIN POL 00:56:00OŻARÓW 73 00:55:582428 00:29:1200:26:48M40/28 Ozar/36
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.05.2019 13:37:56 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KASPEROWICZ ADAM POL 00:56:06WARSZAWA 75 00:55:585429 00:28:3200:27:33M40/29

JÓZWIK ROBERT POL 00:56:34WARSZAWA 76 00:56:28ARSUN4430 00:29:3700:26:57M40/30

TARCZYŃSKI MARIUSZ POL 00:56:35WARSZAWA 74 00:56:2911331 00:28:2600:28:09M40/31

KURZAC GABRIEL POL 00:58:58OŻARÓW 77 00:58:396432 00:30:0000:28:58M40/32 Ozar/43

KUCZEWSKI PAWEŁ POL 00:59:31OŻAROW 77 00:59:186233 00:30:3500:28:55M40/33 Ozar/45

ORZECHOWSKI JAROSŁAW POL 00:59:33OŻARÓW 78 00:59:168934 00:29:3600:29:56M40/34 Ozar/46

ORZECHOWSKI PAWEŁ POL 01:00:30OZARÓW 79 01:00:1613735 00:31:3200:28:58M40/35 Ozar/51

SOBCZYK MAREK POL 01:01:04OŻARÓW 75 01:00:49KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA10436 00:32:1400:28:50M40/36 Ozar/52

MARCZYŃSKI PAWEŁ POL 01:02:33OŻARÓW 78 01:02:258137 00:31:5300:30:39M40/37 Ozar/54

DOBEK MARCIN POL 01:02:40PIASTÓW 76 01:02:23KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA2238 00:32:2500:30:15M40/38

ALBIŃSKI WOJCIECH POL 01:07:34OŻARÓW 77 01:07:19DUCHNICE439 00:36:4400:30:49M40/39 Ozar/57

EJSMONT TOMASZ POL 01:09:39WARSZAWA 75 01:09:182740 00:37:0700:32:31M40/40

RYBSKI MARIUSZ POL 01:09:39OŻARÓW 74 01:09:1810141 00:37:0700:32:31M40/41 Ozar/60

OLSZÓWKA JAROSŁAW POL 01:10:54WARSZAWA 72 01:10:448842 00:37:3900:33:15M40/42

WINIARSKI PAWEŁ POL 01:11:51OŻARÓW 76 01:11:31OSP OŻARÓW MAZ12643 00:38:3000:33:21M40/43 Ozar/63
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.05.2019 13:37:56 Odwiedź nasz profil 
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M50: 50 - 59 lat

XXXI Ożarowski Bieg im. Janusza Kusoci ńskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GOSiR w Ożarowie Mazowieckim, SKF: KB Ożarów Mazowiecki Biega, KS "1", KS Fenix

Termin: 25.05.2019

Miejsce: Ożarów Mazowiecki

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ŁUKASZEWICZ RYSZARD POL 00:42:44WARSZAWA 61 00:42:40WARSZAWA WOLA751 00:21:3400:21:09M50/1

ANUSZEWSKI TOMASZ POL 00:42:55GRODZISK 69 00:42:5282 00:21:5200:21:03M50/2

TULIK PRZEMYSŁAW POL 00:43:20WARSZAWA 67 00:43:191213 00:22:1400:21:06M50/3

ŚWIERCZ ANDRZEJ POL 00:45:24PŁOŃSK 68 00:45:22KB IM.PIOTRA SĘKOWSKIEGO1124 00:23:0100:22:22M50/4

KAMIŃSKI WIESŁAW POL 00:48:40WARSZAWA 67 00:48:33NASIELSK BASZTA TEAM505 00:24:1000:24:29M50/5

ADAMKIEWICZ MIROSŁAW POL 00:48:55SOCHACZEW 67 00:48:51KM AKTYWNI SOCHACZEW26 00:24:4400:24:10M50/6

ŻYWIEŃ MAREK POL 00:51:09WARSZAWA 66 00:51:061327 00:26:4700:24:21M50/7

KOSMALA DARIUSZ POL 00:54:56WARSZAWA 64 00:54:50WARSZAWA598 00:27:5500:27:00M50/8

BENNIS NOUREDDINE POL 00:58:18WARSZAWA 67 00:58:0399 00:30:3900:27:38M50/9 Ozar/41

PERKOWSKI PAWEŁ POL 01:00:05OŻARÓW 68 00:59:499110 00:30:3800:29:27M50/10 Ozar/50

CHMIELEWSKI JACEK POL 01:03:29OŻARÓW 69 01:03:1613411 00:32:1100:31:17M50/11 Ozar/55

ŁUPIŃSKI STANISŁAW POL 01:03:45ŚWIĘCICE 61 01:03:377612 00:34:1200:29:33M50/12 Ozar/56

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.05.2019 13:38:05 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M60: 60 - 69 lat

XXXI Ożarowski Bieg im. Janusza Kusoci ńskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GOSiR w Ożarowie Mazowieckim, SKF: KB Ożarów Mazowiecki Biega, KS "1", KS Fenix

Termin: 25.05.2019

Miejsce: Ożarów Mazowiecki

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SARZAŁA DARIUSZ POL 00:42:55WARSZAWA 59 00:42:531531 00:21:2800:21:27M60/1

KUCZKOWSKI JERZY POL 00:43:38OŻARÓW 56 00:43:36BIEGNIJ JURAS BIEGNIJ632 00:22:1100:21:27M60/2 Ozar/10

OPAŁKA JAN POL 00:46:11PŁOŃSK 50 00:46:07KB IM. PIOTRA SĘKOWSKIEGO1513 00:23:1800:22:53M60/3

REDA SŁAWOMIR POL 00:48:21WARSZAWA 58 00:48:18KBP PASJA WARSZAWA974 00:24:1200:24:08M60/4

MIKINA ARTUR POL 00:51:34WARSZAWA 59 00:51:28PWPW SA835 00:26:4400:24:50M60/5

DĄBROWSKI ANDRZEJ POL 00:59:57JÓZEFÓW 57 00:59:47206 00:31:3500:28:22M60/6 Ozar/49

SZYDŁOWSKI WALDEMAR POL 01:01:05OŻARÓW 59 01:00:53KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA1117 00:33:2600:27:38M60/7 Ozar/53

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.05.2019 13:38:12 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M70: 70 lat i wi ęcej

XXXI Ożarowski Bieg im. Janusza Kusoci ńskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GOSiR w Ożarowie Mazowieckim, SKF: KB Ożarów Mazowiecki Biega, KS "1", KS Fenix

Termin: 25.05.2019

Miejsce: Ożarów Mazowiecki

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

HOŁOWACZ TOMASZ POL 01:03:08WARSZAWA 40 01:02:56KONDYCJA381 00:31:2900:31:38M70/1

CZACHAROWSKI BOHDAN POL 01:14:49GRÓJEC 41 01:14:43KB GALERIA WARSZAWA182 00:27:0100:47:47M70/2

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.05.2019 13:38:22 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Open

XXXI Ożarowski Bieg im. Janusza Kusoci ńskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GOSiR w Ożarowie Mazowieckim, SKF: KB Ożarów Mazowiecki Biega, KS "1", KS Fenix

Termin: 25.05.2019

Miejsce: Ożarów Mazowiecki

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KILIARSKA VALENTYNA UKR 00:42:19MYKOLAIN 90 00:42:181411 00:22:0100:20:18K20/1

WROBLEWSKA NATALIIA POL 00:42:37PIASECZNO 91 00:42:344FIZJO1282 00:21:0100:21:35K20/2

KAMIEŃ DOROTA POL 00:45:20WARSZAWA 72 00:45:16AWF WARSZAWA493 00:23:3600:21:43K40/1

AMBROZIAK SYLWIA POL 00:47:20ŁOWICZ 75 00:47:20SEBATEAM ŁOWICZ54 00:24:1200:23:08K40/2

KWIATKOWSKA RENATA POL 00:47:29OŻARÓW 68 00:47:27KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA675 00:24:0700:23:21K50/1 Ozar/17

TRUSZKO AGNIESZKA POL 00:49:26DUCHNICE 73 00:49:18KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA1186 00:25:0200:24:24K40/3 Ozar/24

STASIAK GRAŻYNA POL 00:51:41IZABELIN 62 00:51:341057 00:26:1100:25:29K50/2

REGULSKA MONIKA POL 00:52:38ZALESIE 87 00:52:27NETFALA988 00:26:4400:25:54K30/1

TOMCZAK BERNADETTA POL 00:54:16OŻARÓW 86 00:54:05BIEGNIJ JURAS BIEGNIJ1159 00:27:5300:26:22K30/2 Ozar/31

BZURA EMILIA POL 00:55:15WARSZAWA 75 00:55:051310 00:28:4300:26:31K40/4

DOBKOWSKA AGNIESZKA POL 00:56:02OŻARÓW 78 00:55:572311 00:29:1200:26:50K40/5 Ozar/37

JURCZUK KATARZYNA POL 00:59:33OŻARÓW 84 00:59:21KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA4512 00:30:4600:28:47K30/3 Ozar/48

TOMASZEWSKA MARIOLA POL 01:02:40WARSZAWA 68 01:02:29FACE NORDIC WALKING TEAM11413 00:32:4300:29:56K50/3

GREGULSKA AGNIESZKA POL 01:02:51WYGLĘDY 74 01:02:373314 00:33:1300:29:37K40/6

KUKIER EWA POL 01:08:35OŻARÓW 74 01:08:2114615 00:34:3100:34:04K40/7 Ozar/59

SUCHARSKA KATARZYNA POL 01:10:54OŻARÓW 77 01:10:4510716 00:37:3900:33:15K40/8 Ozar/61

RAFALĄT ANNA POL 01:11:35OŻARÓW 80 01:11:2714017 00:37:2200:34:13K30/4 Ozar/62

ZIEŃ AGNIESZKA POL 01:13:51KRĘCZKI 85 01:13:3313118 00:38:2400:35:26K30/5 Ozar/64
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.05.2019 13:37:31 Odwiedź nasz profil 
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K20: 17 - 29 lat

XXXI Ożarowski Bieg im. Janusza Kusoci ńskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GOSiR w Ożarowie Mazowieckim, SKF: KB Ożarów Mazowiecki Biega, KS "1", KS Fenix

Termin: 25.05.2019

Miejsce: Ożarów Mazowiecki

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KILIARSKA VALENTYNA UKR 00:42:19MYKOLAIN 90 00:42:181411 00:22:0100:20:18K20/1

WROBLEWSKA NATALIIA POL 00:42:37PIASECZNO 91 00:42:344FIZJO1282 00:21:0100:21:35K20/2

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.05.2019 13:38:31 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



K30: 30 - 39 lat

XXXI Ożarowski Bieg im. Janusza Kusoci ńskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GOSiR w Ożarowie Mazowieckim, SKF: KB Ożarów Mazowiecki Biega, KS "1", KS Fenix

Termin: 25.05.2019

Miejsce: Ożarów Mazowiecki

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

REGULSKA MONIKA POL 00:52:38ZALESIE 87 00:52:27NETFALA981 00:26:4400:25:54K30/1

TOMCZAK BERNADETTA POL 00:54:16OŻARÓW 86 00:54:05BIEGNIJ JURAS BIEGNIJ1152 00:27:5300:26:22K30/2 Ozar/31

JURCZUK KATARZYNA POL 00:59:33OŻARÓW 84 00:59:21KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA453 00:30:4600:28:47K30/3 Ozar/48

RAFALĄT ANNA POL 01:11:35OŻARÓW 80 01:11:271404 00:37:2200:34:13K30/4 Ozar/62

ZIEŃ AGNIESZKA POL 01:13:51KRĘCZKI 85 01:13:331315 00:38:2400:35:26K30/5 Ozar/64

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.05.2019 13:38:38 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



K40: 40 - 49 lat

XXXI Ożarowski Bieg im. Janusza Kusoci ńskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GOSiR w Ożarowie Mazowieckim, SKF: KB Ożarów Mazowiecki Biega, KS "1", KS Fenix

Termin: 25.05.2019

Miejsce: Ożarów Mazowiecki

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KAMIEŃ DOROTA POL 00:45:20WARSZAWA 72 00:45:16AWF WARSZAWA491 00:23:3600:21:43K40/1

AMBROZIAK SYLWIA POL 00:47:20ŁOWICZ 75 00:47:20SEBATEAM ŁOWICZ52 00:24:1200:23:08K40/2

TRUSZKO AGNIESZKA POL 00:49:26DUCHNICE 73 00:49:18KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA1183 00:25:0200:24:24K40/3 Ozar/24

BZURA EMILIA POL 00:55:15WARSZAWA 75 00:55:05134 00:28:4300:26:31K40/4

DOBKOWSKA AGNIESZKA POL 00:56:02OŻARÓW 78 00:55:57235 00:29:1200:26:50K40/5 Ozar/37

GREGULSKA AGNIESZKA POL 01:02:51WYGLĘDY 74 01:02:37336 00:33:1300:29:37K40/6

KUKIER EWA POL 01:08:35OŻARÓW 74 01:08:211467 00:34:3100:34:04K40/7 Ozar/59

SUCHARSKA KATARZYNA POL 01:10:54OŻARÓW 77 01:10:451078 00:37:3900:33:15K40/8 Ozar/61

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.05.2019 13:38:45 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



K50: 50 - 64 lat

XXXI Ożarowski Bieg im. Janusza Kusoci ńskiego

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: GOSiR w Ożarowie Mazowieckim, SKF: KB Ożarów Mazowiecki Biega, KS "1", KS Fenix

Termin: 25.05.2019

Miejsce: Ożarów Mazowiecki

Dystans: 10 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 5 km 10 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KWIATKOWSKA RENATA POL 00:47:29OŻARÓW 68 00:47:27KB OŻARÓW MAZOWIECKI BIEGA671 00:24:0700:23:21K50/1 Ozar/17

STASIAK GRAŻYNA POL 00:51:41IZABELIN 62 00:51:341052 00:26:1100:25:29K50/2

TOMASZEWSKA MARIOLA POL 01:02:40WARSZAWA 68 01:02:29FACE NORDIC WALKING TEAM1143 00:32:4300:29:56K50/3

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.05.2019 13:38:53 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u


